on St. James' Day, and a weekly market on Saturday, at his manor

of Renglas {Rot. Chart., p. 182, Rec. Com.), for which he gave one

good palfrey {Pipe Rolls of Cumb., pp. 129, 135).
^ See his charter at No. 486.
* The estuary of Ravenglass is formed by the confluence of the

Esk, Irt and I\:ite, the latter occupying the central position.
* The date seems to be about 1220-30.
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SciANT omnes tarn presentes qiiam futuri quod ego,

Alanus filius Rogeri/ dedi, concessi et hac mea present!

carta confirmavi Ivoni filio Michaelis et Alicie, cognate

mee, duas acras terre mee in Ranglas pro homagio suo et

servicio, scilicet, unam acram et dimidiam in crofto quern
Robertus Logan tenuit, et dimidiam acram super Watsad-

•ding,'^ eis et heredibus suis tenendas et habendas de me
et heredibus meis, in feudo et hereditate, libere et quiete

[et] honorifice cum omnibus aisiamentis tante terre in

eadem villa pertinentibus. Reddendo inde per annum
duos denarios, scilicet, in die Pasche. Ego vero, Alanus,

et heredes mei totam predictam terram cum omnibus

pertinenciis contra omnes homines warantizabimus et ab

omni forinseco servicio quasi liberum maritagium^ defend-

emus. Hiis testibus Adam filio Willelmi, Edwardo de

Cornai, Rogero filio E[d]wardi, Ricardo filio Roberti.

483. Carta Alani filii Rogeri de ij acris terre

CUM PERTINENCIIS IN RaNGLAS.

Omnibus .... Alanus fihus Rogeri de Renglas, salutem

in domino. Noverit .... me .... dedisse .... Deo et

abbacie sancte Marie, Eboraci et celle sancte Bege in

Couplandia et monachis ibidem Deo servientibus, in

puram et perpetuam elemosinam, duas acras terre mee

in Ranglas cum pertinenciis, unam, videlicet, acram et

dimidiam in crofto quod Robertus Logan tenuit, et dim-

idiam acram super Watriding cum communi pastura omni-

modis animalibus hominis illius qui predictam terram de

predictis monachis tenebit et cum omnibus communibus

aisiamentis predicte ville de Ranglass pertinentibus ....

482. ^ Son of the grantor of the previous charter.
^
Watriding in next charter.

^

By this deed Alan son of Roger appears to convey some

land in Renglas to Ives son of Michael as a marriage portion with

his relative Alice : in the next deed the said land is bestowed on

the monks of St. Bees.
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Hiis testibus Roberto de Wilton, Adam filio Willelmi,

Petro de Sevenhoues, Jordano de Dreg, Michaele de

Neuton, David de Kirkeby, et multis aliis.